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Приложение

към Решение № 686-НС от 14 август 2014 г.
Таблица за 

ОПРЕДЕЛЯНЕ НА МЕСТАТА ЗА ГЛАСУВАНЕ В ИЗБОРИТЕ

ЗА НАРОДНИ ПРЕДСТАВИТЕЛИ НА 5 ОКТОМВРИ 2014 г.
	Държава
	Място
	ПВP,23.10.2011
	НС, 12.05.2013
	ЕП, 25.05.2014

	Австрия
	Виена

Винер Нойщад
	910
-
	1551
-
	1095

118

	Албания
	Тирана
	89
	117
	-

	Афганистан
	Кабул

Кандахар
	215

203
	92

292
	46

80

	Белгия
	Антверпен

Брюксел 1

Брюксел,ПП на ЕС

Гент
	-

1143

-

206
	657

1076

-

573
	333

945

665

373

	Великобритания
	Лондон, посолство  

Лондон,Тотмънт

Лондон, Баркинг

Лондон, Сатън 

Лондон,Стратфорд 

Манчестер

Глазгоу

Дънди

Абърдийн

Бирмингам

Бристол

Единбург

Колчестер

Чатам

Честър
	1431
-

-

-

-

-

153

103

-

-

-

-

-

-

-
	2085

1688

-

-

-

-

184

-

194

253

-

205

126

292

131
	862

546

223

172

185

112

82

42

77

92

103

86

77

75

97

	Гърция
	Атина, посолство

Атина, кв.Екзархия
	839
	1443
	386

464

	
	Солун
	239
	370
	240

	
	Александруполис
	-
	105
	49

	
	Волос
	-
	101
	31

	
	Йерапетра
	-
	106
	73

	
	Кавала
	-
	179
	57

	
	Родос
	-
	218
	63

	
	Патра
	-
	145
	80

	
	Ханя
	-
	178
	96

	Дания
	Копенхаген
	272
	421
	325

	
	Орхус
	-
	194
	67

	
	Олборг
	-
	120
	48

	Израел
	Тел Авив
	98
	209
	-

	Ирландия
	Дъблин
	252
	356
	183


	Испания
	Аранда де Дуеро
	-
	194
	119

	
	Барселона
	-
	611
	227

	
	Валенсия
	469
	715
	309

	
	Бургос
	-
	-
	142

	
	Валядолид
	328
	-
	197

	
	Колядо Вилялба
	482
	657
	225

	
	Мадрид
	944
	1300
	664

	
	Палма де Майорка
	565
	899
	293

	
	Памплона
	361
	743
	403

	
	Сеговия
	189
	-
	186

	
	Аликанте
	165
	-
	99

	
	Гандия
	458
	644
	284

	
	Енгера
	215
	441
	119

	
	Мурсия
	198
	210
	74

	
	Торемолинос
	162
	-
	67

	
	Алкала де Ернарес
	235
	410
	217

	
	Мостолес
	217
	351
	152

	
	Бенидорм
	159
	264
	85

	
	Ел Елхидо
	225
	217
	83

	
	Кастейон
	106
	131
	62

	
	Сарагоса
	173
	-
	73

	
	Таррагона
	187
	-
	29

	
	Торревиеха
	195
	312
	130

	
	Хатива
	298
	-
	110

	
	Хетафе
	326
	624
	199

	
	Канталехо
	-
	160
	67

	
	Йорет де Мар
	-
	305
	156

	
	Лорка
	-
	104
	31

	
	Малага
	-
	222
	95

	
	Мостолес
	217
	351
	152

	
	Реус
	-
	225
	69


	
	Тафая
Пеняфиел
	99

-
	168

-
	128

157

	Италия
	Милано
	-
	699
	259

	
	Рим
	249
	388
	184

	
	Кастелмаре ди Сабия
	-
	-
	105

	
	Неапол
	88
	212
	83

	Канада
	Брамтън

Монреал

Отава

Торонто
	-

270

110

259
	221

467

150

418
	            -

            -

            -

            -

	Кипър
	Никозия
Полис-Хрисохус
	596

234
	968

166
	347

75

	
	Пафос
	374
	559
	75

	
	Лимасол
	437
	592
	218

	
	Ларнака
	471
	659
	181

	
	Паралимини
	-
	429
	278

	Кувейт
	Кувейт
	78
	125
	-

	Ливан
	Бейрут
	84
	109
	65

	Люксембург
	Люксембург
	300
	364
	253

	Македония
	Битоля

Скопие
	80

148
	347

251
	476

704

	Малта
	Сейнт Джулиан
	250
	332
	140

	Молдова
	Вулканещ

Кахул

Кишинев

Тараклия

Твардица

Чадър-Лунга
	101

155

380

227

149

101
	-

-

182

-

-

-
	-

-

63

-

-

-

	Нидерландия
	Ротердам
	-
	-
	266

	
	Хага
	503
	954
	605

	
	Утрехт
	-
	-
	130

	
	Амстердам
	-
	352
	274

	Норвегия
	Осло
	117
	246
	54

	ОАЕ
	Дубай
	102
	184
	93

	Полша
	Варшава
Лекница
	129

-
	147

-
	81

231

	Португалия
	Лисабон
	186
	234
	103

	Румъния
	Букурещ
	77
	147
	58

	Русия
	Москва
	280
	361
	71

	САЩ
	Атланта

Бостън

Брумол-Филаделф.

Вашингтон

Дес Плейнс

Лас Вегас

Лос Анджелис

Ню Йорк

Олбани

Сейнт Питърсбърг

Сънивейл

Форт Лодърдейл

Чикаго
	167

220

116

244

665

118

98

328

-

121

-

97

-


	263

301

-

356

991

-

210

573

140

121

232

125

119

184
	-

62

	Словакия
	Братислава
	113
	184
	124

	Сърбия
	Белград
	80
	100
	

	Турция
	Анкара, посолство

Анкара, Пурсаклар

Анталия

Бабаески

Бандърма

Бурса, Истиклял

Бурса, Хамитлер

Бурса, Куртулуш

Бурса, Караман

Бурса, Йени

Бурса, Дуачанър

Бурса, Казъм карабек

Бююккаръщаран

Гебзе

Даръджа

Дериндже

Ескишехир

Измир, Ататюрк

Измир, Доганлар

Измир, Чамлъкуле 

Измир, Сарнъч

Измир, Гьоредже

Измир, Гази Паша

Измит

Инегьол

Истанбул, консулство

Истанбул,Б.Ото-Гюмюшпала

Истанбул, Гюмюшпапа

Истанбул, Джеватпаша

Истанбул, Ортамахала

Капаклъ

Къркларели

Кьорфез

Люлебургаз

Маниса

Мерсин

Муратлъ

Одрин

Сакъзкьой

Сарай

Сердиван

Текирдаа

Улаш

Феризли

Чайърова

Черкезкьой

Чорлу,  Шейх Синан

Чорлу, Каземие

Чорлу,Йешилтепе

Чорлу,Хавузпар

Ялова
	159

-

175

242

-

2051

-

-

-

-

-

-

425

1330

-

-

367

1608

516

1357

1047

-

-

355

-

516

2043

-

-

   -

 361

303

327

750

385

 -

295

391

-

265

349

499

-

-

779

293

1495

577

1471

601

1098
	176

1083

223

271

349

4379

3063

2367

1586

3075

2092

3495

472

2365

317

218

662

1894

1630

1819

3025

1108

1048

459

1122

661

3655

2940

4263

1280

571

321

222

861

618

119

307

637

207

310

535

566

325

160

1329

398

2393

836

1508

1322

1537
	-

-

-

-

	Унгария
	Будапеща
	127
	182
	80

	Финландия
	Хелзинки
	120
	161
	72

	ФРГермания
	Берлин
	807
	1206
	817

	
	Бон*
	441
	-
	-

	
	Хамбург
	-
	387
	177

	
	Мюнхен
	792
	1472
	759

	
	Франкфурт
	-
	1062
	889

	
	Магдебург
	-
	146
	66

	Франция
	Париж
	923
	1109
	806

	
	Страсбург
	302
	329
	192

	
	Марсилия
	-
	187
	87

	
	Лион
	210
	243
	111

	
	Тулуза
	148
	190
	79

	
	Бордо
	-
	144
	63

	
	Ница
	-
	271
	87

	Чехия
	Прага
	324
	626
	301

	Швейцария
	Базел

Берн

Женева

Цюрих
	-

114

196

185
	124

146

296

354
	-

119

102

-

	Швеция
	Стокхолм
	204
	352
	230

	
	Малмьо
	-
	191
	143


*Ако бъде открито почетно консулство на РБългария в държавата
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